
 

Grudziądz, 24.05.2007 r. 

 

Ogłoszenie o wyniku postępowania  

o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości poniŜej 60.000 euro na „dostawę kostki brukowej betonowej, krawęŜnika 

ulicznego, obrzeŜa chodnikowego i elementów betonowych do budowy chodników dla 

Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu” 

 

 Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.) uprzejmie informuję, Ŝe w dniu 24 maja 2007r. 

zostały zakończone prace komisji przetargowej  powołanej do przeprowadzenia postępowania 

o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniŜej 

60.000 euro na „dostawę kostki brukowej betonowej, krawęŜnika ulicznego, obrzeŜa 

chodnikowego i elementów betonowych do budowy chodników dla Powiatowego Zarządu 

Dróg w Grudziądzu”. 

 

W postępowaniu złoŜono następujące oferty: 

 

• na zadanie 1 – materiały chodnikowe - nie złoŜono Ŝadnej oferty. 

 

• na zadanie 2 – produkty betonowe – została złoŜona jedna oferta przez firmę 

ADABET Kazimierz Adamski, ul. Piaskowa 2, 87-400 Golub – Dobrzyń za cenę brutto 

6.129,48 zł. Oferta spełnia wszystkie wymagania siwz. 

 

Na wykonawcę zadania nr 2 wybrano firmę ADABET Kazimierz Adamski, ul. 

Piaskowa 2, 87-400 Golub-Dobrzyń za cenę brutto 6.129,48 zł. 

 

 

 

      Kierownik PZD 

/-/ inŜ. Janusz RóŜański 

 

 


